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KONU: Elektronik Genel Kurul Sistemi Paket Uygulamasının Devreye Alınması 

İLGİLİLER: Elektronik Genel Kurul Sistemini Kullanan Ortaklıklar, Yatırım Kuruluşları ve Pay Sahipleri 

Kuruluşumuz Elektronik Genel Kurul Sisteminin, kullanıcının bilgisayarındaki donanım, tarayıcı 

vb. farklılıklardan (başta tarayıcıların Java desteklerini kaldırması nedeniyle uygulamaya girişte 

karşılaşılan Java ve tarayıcı kaynaklı sorunlar ile canlı yayının görüntülenmesinde yaşanan flash 

sorunları gibi) etkilenmeksizin standart olarak çalışabilmesini teminen e-GKS paket uygulaması 

kullanıma sunulmuştur. e-GKS uygulaması bilgisayara kurulduktan sonra e-GKS giriş ekranına 

uygulama aracılığıyla erişilecek olup, giriş ekranı, e-imza kullanımı ve e-GKS'de yapılan diğer 

işlemlerde herhangi bir değişiklik bulunmamaktadır. 

e-GKS paket uygulamasının bilgisayarınıza kurulabilmesi için aşağıdaki adımların izlenmesi 

gerekmektedir: 

ı. MKK kurumsal internet sitesinde (https:/Iwww.mkk.com.tr) yer alan e-Genel Kurul 

sekmesine tıklanarak veya doğrudan https :/Iegk.mkk.com .tr/egkweb/ adresine gidilerek e­

GKS uygulamasının 32-bit ve 64-bit versiyonlarını indirebileceğiniz linklere erişilir. 

2. 32-bit veya 64-bit seçeneklerinden bilgisayarınızın işletim sistemine uygun versiyonu 

indirmeniz gerekmektedir. Bunun için; 

~ Masa üstünde veya "Başlat" menüsünde yer alan "Bilgisayarım" ikonuna sağ tıklanır. 

"Özellikler" seçeneği tıklanır. 

~ Sistem özelliklerini gösteren pencerede işletim sistemi 32-bit veya 64-bit olarak 

görüntülenir. 

3. Uygun versiyon tıklanarak indirilir ve "İleri" tuşu tıklanarak kurulum yapılır . Kurulum 

tamamlandıktan sonra e-GKS uygulaması kullanıma hazır olacaktır. 

4. e-GKS uygulaması hakkındaki görüş, öneri ve sorularınızı egenelkurul@mkk.com .tr adresine 

e-posta gönderebilir veya (212) 334 74 75 numaralı telefondan Kuruluşumuza iletebilirsiniz . 

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederiz . 

Saygılarımızia, 

Genel Müdür 

Yönetim Kurulu Üyesi 


